全実空連第２７６２号

平成２８年１月２３日

東日本実業団空手道連盟理事長

西日本実業団空手道連盟理事長 殿

    全自衛隊空手道連盟理事長

全日本実業団空手道連盟

理 事 長  矢 内  誠

平成２７年度全空連３級資格審査員研修会について

厳寒のみぎり、皆様には益々ご健勝にお過ごしのことと拝察申し上げます。

さて、標記の件について、関東地区協議会から研修会開催の案内がありました。

つきましては、貴連盟の有資格者に周知の上、受講申込みの取り纏めをお願いい

たします。

記

１．日 時  平成２８年３月１３日（日） 午前９時３０分～午後４時００分

２．会 場  日本空手道会館

〒135-0057 東京都江東区辰巳１－１－２０  TEL03-5534-1951

                東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車１番出口より徒歩５分

     ３．対象者  平成２７～２８年度３級資格審査員

     ４．受講料  ５，０００円

     ５．申込等  各連盟で取り纏め、平成２８年２月１２日（金）必着で受講料振

            込証写を添えて下記へ申込んで下さい。

            〒277-0065 千葉県柏市光ヶ丘２－６－１９

全日本実業団空手道連盟事務局 渡邊 博

  FAX    0471-75-0997

携帯  090-9852-2686

Ｅﾒｰﾙ  2115711201@jcom.home.ne.jp

            振込口座  みずほ銀行  三ノ輪支店  普通 １２４２２４５

ゼンニホンジツギヨウダンカラテドウレンメイ

     ６．その他  詳細は下記の３級資格審査員研修会の実施案内を参照して下さい。

            なお、３級資格審査員の資格は、平成２７年度、平成２８年度の

            何れかで研修会を受講しない場合は、失効になるため、極力今年

            度の研修会を受講するようお願い致します。

平成２７年度 全空連３級資格審査員研修会

実 施 要 項

 １．日 時  平成２８年３月１３日（日） 午前９時３０分～午後４時００分

２．会  場    日本空手道会館

         〒135-0057 東京都江東区辰巳 1-1-20  ℡03-5534-1951

         交通案内：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車 1番出口より徒歩５分

３．資 格   平成２７～２８年度３級資格審査員

４．受 審 料   ５，０００円

 ５．講習項目 （１）講義

 審査員としての在り方、資格審査の進め方、技術規程についての説明など

        （２）研究協議

        （３）指定形の研究（実技）

        （４）その他

６．申込方法 （１）３級資格審査員研修会参加申込書に受審料・全空連会員証コピーを添えて

各都県連盟に申し込む。

        （２）各都県連盟は、３級資格審査員研修会参加申込書と受審料(振込み）を

取りまとめ、別紙『３級資格審査員研修会受講申込者名簿』を作成し、

各都県連盟で一括して申し込む。

         【必要書類】①３級資格審査員研修会参加申込書

               ②３級資格審査員研修会受講申込者名簿

               ③振込証明書（コピー）

７．振込み先  銀行名 ：武蔵野銀行 県庁前支店

        口座番号：２９６７４

        口座名 ：サイタマケンカラテドウレンメイ

７．送 付 先   〒367-0042

       埼玉県本庄市けや木３－３４－１ ニューマリッチ福島３０２号室

大沢 貴之 宛  Tel ０９０－２３３３－１９４４

（埼玉県空手道連盟 技術指導委員会）

８．申込期限  平成２８年２月２０日（土）必着

９．携 帯 品  (１) 筆記用具

         (２) 空手衣

１０．日 程   ９：３０～ ９：５０  受  付

         ９：５０～１０：００  開 講 式

         １０：００～１２：００    講 習 会

         １２：００～１３：００  昼  食

         １３：００～１６：００  講 習 会（随時解散）

＊昼食については受審者各自にて用意をし、ゴミの持ち帰り徹底を図ること。

全日本実業団への申込締切りは、

２月１２日（金）必着です。

埼玉県連に直接申込まない事。

埼玉県連口座に振込まない事。

平成　　　年　　　月　　　日

フリガナ 性　別

〒

自宅

携帯

流派名

公益財団法人 全日本空手道連盟全空連会員証写し

貼　付

（又は、会員申請証明書写し、貼付）

住　所

電話番号

所   属
都道府県

全日本実業団空手道連盟

平成２７年度

全空連３級資格審査員研修会参加申込書

生　年　月　日　（満）

氏　名
男
・
女

  （西暦　　　　　　年）

  昭和   年   　月   日  　　歳